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Vuosina 2000–2004 toteutetun Kemijärven säännöstelyn kehittämisselvityksen
pe rus teel la esitettiin 18 suositusta säännöstelyn haittojen vähentämiseksi.
Vuonna 2010 ja 2015 on tehty väliarvioinnit säännöstelysuositusten
toteutumisesta. Vuoden 2015 väliarvioinnin perusteella tehtiin ehdotukset
vuosien 2016–2020 suosituksiksi.

Hankkeesta on laadittu loppuraportti, jossa kerrotaan tarkemmin toi men pi de suo-
si tuk sis ta, toteutuneista toimenpiteistä ja niiden seurannasta (liite 5). Tässä ra-
por tis sa käsitellään väliarviossa esitetyn mukaisesti vuosina 2016–2020
toteutettujen sään nös te ly suo si tus ten toteutumisen ja vaikuttavuuden arviointi.

Säännöstelykäytäntöihin, kalatalouden kehittämiseen, virkistyskäyttöön, tie do tuk-
seen, seurantaan ja seurantaryhmään liittyvät suositukset ovat toteutuneet
kaikilta osin. Myös kunnostustoimenpiteet ovat toteutuneet lähes kokonaan (tai-
men pi tois ten sivujokien valuma-aluekunnostuksiin lisäpanostusta). Rahoituksen
osalta to teu tu mi nen ollut hyvää, rahoituksen tarve on ollut vähäisempää.

Vertailtaessa aikaisempaa seurantakautta 2010-2015 on parantumista
tapahtunut vies tin nän ja vuorovaikutuksen osalta. Myös kalatalouden
kehittämiseen liittyvät suo si tuk set ovat toteutuneet tällä seurantakaudella
paremmin.

Säännöstelysuositusten toteuttamista valvoi laaja seurantaryhmä vuosina
2004–2015. Vuonna 2015 tehdyn väliarvioinnin perusteella suositukset
päivitettiin vuo sil le 2016–2020. Hankkeelle perustettiin ohjausryhmä, jossa olivat
edustettuina Ke mi jär ven kaupunki, Lapin ELY-keskus, Kemijärven kalastusalue
ja Kemijoki Oy.

Kemijoki Oy on lupautunut jatkossakin rantojen ja virkistyskäytön kannalta hyviksi
ha vait tui hin kevään ja avovesikauden Kemijärven vedenkorkeustasoihin sekä
Pöy liöjär ven ilmastimien ylläpitoon. Kemijoki Oy on laatinut tiedotteen Kemijärven
sään nös te lyn yhteistyön jatkamisesta (liite 6).

Vesilain mukainen Kemijärven säännöstelyn kehittämishanke päättyi 28.1.2021
pi de tys sä ohjausryhmän viimeisessä kokouksessa (liite 7). Kokouksessa
päätettiin, et tä toimintaa jatketaan yhteistyökumppaneiden välillä ensi keväällä
pidettävän aloi tus ko kouk sen esitysten mukaisesti. Yhteistyötä Kemijärven
asioihin liittyen on tar koi tus jatkaa eri sidosryhmien kanssa erillisen työryhmän
ohjauksessa.



 (Vastuualuepäällikkö Jukka Kuisma puh. 0400 391 814)

Päätösehdotus (vastuualuepäällikkö): Tekninen lautakunta päättää osallistua
tu le vaan Kemijärven säännöstelyn työryhmään. Kemijärven kaupunkia
työryhmässä edus ta vat Teemu Kostamovaara, Martti Valkola ja Jukka Kuisma.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkitään, että Petri Somppi saapui kokoukseen tämän pykäkän käsittelyn
aikana klo 16:45.


